Gtrafiburger Gbhronit — 1372. 1V. 64.

Fol. 60'. . 9. Epistolae cum variis carminibus.

Fol. 61. 15. Synodalia acta Adelberti episcopi Eistet.

2. Catal. universalis.

111. 2. Arnonis episcopi indiculus.

IL. 49. Andreae presbiteri Ratisb. Chron. generale; fol. 213.
de prima et secunda expeditione in Bohemiam ad delendum
Hussitas (ineditum); fol. 235. Res gestae et de disposicione
tercie expeditionis in Bohemiam; fol. 238. De secunda
dispositione tercie expedicionis in Bohemiam ubi e. g.
Sigismundi epistolae. (chart. in foll. 253.)

11. 55. Basiliense concilium.

VL. 37. Der Franfentrieg von 1327 in Reimen.

1L 78. Kaifer Friedvidys II. Briefe mit Cinfdluf Kaifer Lud-
wigs Friedbriefs von 1323. 13 Bldtter, &. Mon. Germ. IV.

IV. 931, Variae historiae et alia anecdota.

IV, 52. Hist. expugnationis Constantinop. a. 1204. mbr.

IL 56. 57. Statuta synodalia Ratisp. a. 140%. et Salzb. 1418.

111 17. Perg. Handidyrift aus dem 14, Jabrbhundert entbhdlt altdeut:
e Gevidhte, mandjes Wiirzburg betreffend; aud) Gonrads von
Wiirzburg goldene Schmiede, LWalters von der Bogelweide und
Raymarg Licder.

5. Handidyriften der Kiniglidhen Hof:
bibliothef 3u Mundyen.

I. Codd. S. Emmerammi Ratisbonensis
nadh) dbem Sanftl’fhen Gataloge.

A VIIL fol. 74—76. Leonis VIL epistola ad Gallos et Ger-
manos, (Mansi Concil. XVIII. 378.) Fragmentum s. IX. Si
quis sacrilegium perpetraverit si se iudiciaria lege expur-
gare voluerit, si liber est, cum 72 iudicium facere, si ser-
Vus, super 12 ferventes vomeres incedere aut calidum fer-
rum portare debet, si tamen hoc ex clementia episcopi
Permissun fuerit. Si quis emulitatem perpetraverit, si
accusatus fuerit si liber est, cum 36 iurare debet, si servus,
Super 6 vomeres incedere debet aut candenti ferro se ex-

Avdhiv 2c. VIL Bb. 8
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purgare debet, tamen si hoc ex misericordia episcopi pro-
mereri potest. :

E. 91. 4to sec. IX. Baturicus episcopus scribere iussit a. 821
quinto ordinationis meae: fol. 27. Confessio fidei (ex con-
cil. Foroiul, Mansi XIII. col. 842); fol. 30. Hadriani I
epistola ad episcopos Hispaniae contra Elipandum (ibid.
865); fol. 42. Paulini libellus contra Elipantum (lleber:
fdhrift neu) (ib. 873); fol. 57. Synodica concilii Francfur-
densis (ibid. col. §83); fol. 78. Karoli M. epistola ad Eli-
pantum etc. (col. 899); fol. 88. De quaestiunculis S. Augu-
stini (extat inter suppositicia opera. T. VI. col. 487); fol.
98—111. Capitularia tria anni 789. &. Monum. Tom. IIL